
 
 

Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it  

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE  

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 (UNA) UNITÀ DI PERSONALE NEL 

PROFILO PROFESSIONALE DI DIRETTORE DI RAGIONERIA – EP1 COMPARTO 

AFAM 

IL PRESIDENE 

Visto il bando Prot. n. 7367 del 13.12.2023, con cui veniva indetta la procedura selettiva indicata in 

epigrafe; 

Visto il termine di presentazione delle domande, scaduto il 12.01.2024; 

Visto il proprio precedente decreto Prot. n. 187 del 15.01.2024, con cui veniva comunicato il mancato 

svolgimento della prova preselettiva, in ragione del numero di candidature pervenute; 

Visto il proprio precedente decreto Prot. 299 del 19.01.2024, di nomina della commissione 

giudicatrice; 

Considerato che il Responsabile del procedimento ha esaminato la sussistenza dei requisiti di 

partecipazione in capo ai candidati, accertandone la mancanza di relazione ad alcune domande 

pervenute; 

Considerato, altresì, che è possibile procedere alla convocazione dei candidati per lo svolgimento 

della prova scritta; 

DECRETA 

- l’esclusione dei candidati la cui domanda è contrassegnata dai seguenti codici identificativi, 

per assenza del titolo di studio richiesto a pena di esclusione ai sensi dell’art. 3 n. 1 del bando: 

 
Codice candidatura Iniziali Motivo 

CX7RPR3XNK M.A.C. Laurea non conforme 

W3CHTWTBU6 T.P. Assenza di Laurea 

2C9UYY2RAN Z.F. Assenza di Laurea 

disponendo che agli stessi venga data comunicazione della suddetta esclusione; 

- l’ammissione dei candidati di seguito elencati: 

 
Progr. Codice Candidatura Iniziali 

1 NUZED9NTWM A.G. 

2 X9DVDS58VK B.G. 

3 2CU5A2G9K2 C.E. 

4 63XWGWKHHC C.J. 

5 6ZQFMKYKXA C.M. 

6 TET8UC5HQU C.S. 

7 WV2T5221CF L.M. 

8 VMVAU7VQYN L.R. 

9 D97NC5NRMB L.G. 

10 KDSSZREK9Q M.L. 

11 P4DSFK7VY2 M.E. 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it


 
 

Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it  

12 KZ7H9S8BBF M.E. 

13 BHHNWBGKY9 M.A.L. 

14 WX7GPCBB9Z P.A. 

15 F1CYF67RXZ R.L. 

16 MMXRQVMX46 S.V. 

17 1MRB5SPT28 S.A. 

18 61XPHZAN39 S.M.G. 

19 W1TEPQD7CV S.C. 

20 V25MV3EQ3V T.M. 

21 TKVXVPF6WT V.C. 

22 H6BHCZ6PDA Z.D. 

e la loro  

convocazione il giorno 16 febbraio 2024 a partire dalle ore 9:30 per l’identificazione ed a 

seguire per lo svolgimento della prova scritta 

presso il Conservatorio di Musica di Vicenza “Arrigo Pedrollo” Contrà San Domenico n. 33, muniti 

di un valido documento di riconoscimento; 

con l’avvertimento che l’assenza nella data ed ora indicate comporterà l’esclusione dalla 

partecipazione alla procedura. 

- la pubblicazione del presente provvedimento come segue:  

a) su Portale del Reclutamento InPA, al link: https://www.inpa.gov.it/  

b) sul Sito web istituzionale: https://www.consvi.it sezione Amministrazione Trasparente, Bandi di 

concorso 

c) sul Sito ministeriale: https://afam-bandi.cineca.it/  

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

Vicenza, 25 gennaio 2024 

 

 

 

Il Presidente del Conservatorio 

di Musica di Vicenza “Arrigo Pedrollo” 

 

Prof. Francesco Passadore 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it
https://www.inpa.gov.it/
https://www.consvi.it/
https://afam-bandi.cineca.it/

		2024-01-25T16:29:09+0100
	Francesco Passadore


		2024-01-25T16:42:27+0100
	Conservatorio di Musica Arrigo Pedrollo di Vicenza




